**Demq.** C. Causa a glo. que est hic que dicitur  
si ex ista causa et renūciari. hoc enim non est verum  
in matrimonio vt. C. de repudijs. l. vxor. e. an. c. ibi  
posita. e. extra de sponsa. c. in p̄sentia. e. de lectūdis sup. c. domi  
nus e. redemptor. r. l. i. q̄nam glo. allegat in sponsalibus loquitur  
non in matrimonio. C. In ver. qui igitur dicit quia pactum valet  
vt res cōmunis diuidant inter se nō illud ne a societate discedat  
vt dicitur est in. l. si comenerit in p̄in. qui igitur ec. ibi vt. diuidat  
nō societas q̄ illa iam diuisa est cum nō transeat ad alium vt. j. e.  
liberes socij no. ex bac. l. ver. quāuis. ar. q. infirm. in bis que. p̄o  
sum de facili explicari teneat minere. p̄cur. nec excusatur nisi mā  
det in grauibus e. arduis. secus de hoc extra de procura. c. quere  
lam. e. l. ad trebel. l. i. s. si quis p̄pter. e. dicit. j. de re iudi. l. quoniam.  
C. Item facit finis huius legis p̄ colono paritario qui p̄uenit  
rat cum domino q̄ laborare deberet possessionem per tres ānos.  
e. dominus vendat possessionē. e. emptor velū cum expellere q̄  
non possit. sed teneatur stare colono quia ista non est locatio  
cum non interueniat merces in pecunia vt infra locant. l. secūda.  
j. sed est quedam societas quia colonus p̄sent operam e. dominus  
possessionē. vt. C. de pactis. l. si pascenda. r. j. e. l. cum duobus. s.  
si incūda. e. l. locati. l. si merces. s. vis maior. e. ita dicit albari.  
fili. p̄ncipatum fuisse. secus si nimio tolleret quia tunc emptor nō  
teneat stare colono. vt. C. local. emptor. ibi de hoc. C. Sed quid  
si minor qui nō potest ad diuisionē puocare vt. C. de p̄dijs. mi  
no. l. inter omnes vendat alij p̄edium quod habebat cōmune nū  
quid obstat emptor exceptio q̄ nō possit puocare ad diuisionē  
sicut minor non poterat hic ar. q. si. sed dicit cōtra q̄ illa exceptio  
erat personalis ex p̄sona minoris v̄. nō ob. emptor. vt. j. de exce  
ptio. l. exceptiones que p̄sona. e. de acqui. b. e. l. p̄solue in fi.

**Geo** e. socius. s. si abfenti renūciatio nocet ter  
nūciant non ignoant. hoc dicit in glo.  
qui abfens est i. h. so. vt no. s. quod infu. l. i. s. h. ego  
e. j. i. l. i. s. i. vel dic q̄ ad. l. de repudijs. q̄ ibi sc̄a  
fuit renūciatio p̄iuncte p̄sona abfenti. quod sufficit vt. C. de re  
pudijs. l. licet hic simpliciter ad. l. si pater. s. si ignoantes. dicit q̄ ibi  
loquitur in mādato quod reuocari potest re integra. e. sola volun  
tas renūciantis extinguit mādatur. q̄ nihil intrest aduerfarij hic  
sic. Ja. b. u. e. de bel.